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HAYLEY CORDELIA DE L'ANNEAU DU KERRY

2012-08-09 (F) LOF 60823/9203
Titres : CH IE, CH(GIB)B, CH(D)B, CH(BA)B, CH(HR)B

fiche affixe
inconnu
inconnu
inconnu
STRATHMEAD HAWKES BAY AT
GLENDRUID (M)
inconnu
COUNTRY BELLE OF WENDOVER
(F)
inconnu
Pére
ARDBRACCAN NOBLE SPIRIT AT
TRAWRICKA

2007-07-03 (M)
(CH(DE)B, CH(LU)B, CH(BE)B)

DUNNYGASK ARISTOTLE (M)
(CH(GB)T)

DUNNYGASK JUNIPER (M)

DUNNYGASK CAROLINA (F)

ARDBRACCAN LADY IN RED (F)

PHEASANT OF CLONGEERA AT
CLOONMINDA (M)

ARDBRACCAN GAELIC CHARM
(SH.CH.) (F)

ARDBRACCAN FOREST FLAME (F)
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http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=26973
http://hub.tangor.net/genealogie/affixe.php?id=1175&URL=/genealogie/arbre_pdf.php?id=26973
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=23410&fn=pedigree&rq=ARDBRACCAN+NOBLE+SPIRIT+AT+TRAWRICKA
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=23410&fn=pedigree&rq=ARDBRACCAN+NOBLE+SPIRIT+AT+TRAWRICKA
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=27598&fn=pedigree&rq=STRATHMEAD+HAWKES+BAY+AT+GLENDRUID
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=27598&fn=pedigree&rq=STRATHMEAD+HAWKES+BAY+AT+GLENDRUID
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=32433&fn=pedigree&rq=COUNTRY+BELLE+OF+WENDOVER
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=27597&fn=pedigree&rq=ARDBRACCAN+LADY+IN+RED
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=32432&fn=pedigree&rq=DUNNYGASK+JUNIPER
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=35292&fn=pedigree&rq=DUNNYGASK+ARISTOTLE
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=35291&fn=pedigree&rq=DUNNYGASK+CAROLINA
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=32431&fn=pedigree&rq=ARDBRACCAN+GAELIC+CHARM+%28SH.CH.%29
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=32431&fn=pedigree&rq=ARDBRACCAN+GAELIC+CHARM+%28SH.CH.%29
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=35290&fn=pedigree&rq=PHEASANT+OF+CLONGEERA+AT+CLOONMINDA
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=35290&fn=pedigree&rq=PHEASANT+OF+CLONGEERA+AT+CLOONMINDA
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=35289&fn=pedigree&rq=ARDBRACCAN+FOREST+FLAME
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JONOLA ADONIS AT REDCHESTER
(M)

LOCHFRAE RALPH LAUREN (M)

LOCHFRAE MISS SAIGON (F)

JONOLA DR DOOLITTLE 2005-09-02
(M) (CH(GB)B)

JONOLA SOUTHERNCONNECTION
(M)

JONOLA BELLESTAR (F)

JONOLA LIBERTYBELLE (SH CH)
F

Mere

FLAVY DE L'ANNEAU DU KERRY
2010-04-03 (F)

LOF 59495/9008

(CH IE, CH(GIB)B, CH(D)B, CH(BA)B,
CH(HR)B, CH(MONTENEGRO)B)

MICKY DU BOIS D'ACACIAS
1996-02-14 (M) LOF 51089/6597

O'MALEY DES DIABLES DE FEU
1998-04-25 (M) LOF 52580/6848

JEZABEL DE LA COLOMBE D'OR
1994-04-30 (F) LOF 50116/7127

DECIBEL DE L'ANNEAU DU KERRY
2008-05-02 (F) LOF 58514/8832

JULIAN DE CARAMELS 1994-08-23
(M) LOF 50288/6479

PANSY DE CARAMELS 1999-03-02
(F) LOF 53091/7725

NAROLA DE CARAMELS 1997-03-03
(F) LOF 51695/7559

Eleveur : ELEVAGE DE L'ANNEAU DU KERRY
Cotation : 2

Puce : 250268730134369

Estimation des points au pédigrée : 38

Résultats expositions
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http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=31687&fn=pedigree&rq=FLAVY+DE+L%27ANNEAU+DU+KERRY
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=31679&fn=pedigree&rq=JONOLA+DR+DOOLITTLE
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=34991&fn=pedigree&rq=LOCHFRAE+RALPH+LAUREN
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=36443&fn=pedigree&rq=JONOLA+ADONIS+AT+REDCHESTER
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=36442&fn=pedigree&rq=LOCHFRAE+MISS+SAIGON
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=34990&fn=pedigree&rq=JONOLA+BELLESTAR
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=36441&fn=pedigree&rq=JONOLA+SOUTHERNCONNECTION
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=36440&fn=pedigree&rq=JONOLA++LIBERTYBELLE+%28SH+CH%29
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=29011&fn=pedigree&rq=DECIBEL+DE+L%27ANNEAU+DU+KERRY
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=24444&fn=pedigree&rq=O%27MALEY+DES+DIABLES+DE+FEU
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=28511&fn=pedigree&rq=MICKY+DU+BOIS+D%27ACACIAS
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=20693&fn=pedigree&rq=JEZABEL+DE+LA+COLOMBE+D%27OR
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=27378&fn=pedigree&rq=PANSY+DE+CARAMELS
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=23138&fn=pedigree&rq=JULIAN+DE+CARAMELS
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=23208&fn=pedigree&rq=NAROLA+DE+CARAMELS
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Lieu
Bourges Exposition Canine Intern

Elixecourt Exposition Canine Nat
Montlucon Exposition Canine Inte

Amiens Exposition Canine Interna
Marseille Exposition Canine Inte
Marseille Exposition Championnat
Cressat Exposition Canine Nation
Meilleur Jeune

Chatel Guyon Exposition Canine N
Strasbourg Hoerdt Exposition Can
Sorges En Perigord Exposition Ca
Meilleur Jeune

Nevers Exposition Canine Interna
Meilleur Jeune

Pontoise Exposition Canine Inter
Meilleur Jeune

Metz Exposition Canine Internati
Saint Etienne Exposition Canine
Rouen Exposition Canine Internat
Vincennes Exposition Canine Inte
Troyes Exposition Canine Interna
Bourg En Bresse Exposition Canin
Douai Exposition Canine Internat
Montlucon Exposition Canine Inte
Colmar Exposition Canine Interna
Limoges Exposition Canine Intern
Avignon Exposition Canine Intern
Angers Exposition Championnat de
Metz Exposition Canine Nationale
Nantes Exposition Canine Interna
Paris Exposition Canine Internat
Troyes Exposition Canine Interna
Bourges Exposition Canine Intern
Meilleur de Race (BOB)
Montlucon Exposition Canine Inte
Limoges Exposition Canine Intern
Meilleur de Race (BOB)

Marseille Exposition Canine Inte
Joinville Exposition Canine Nati
Meilleur de Race (BOB)

Dijon Exposition Championnat de
Chartres Exposition Canine Natio
Dieppe Exposition Canine Nationa
Strasbourg Exposition Canine Nat
Macon Exposition Canine Internat
Margny Les Compiegne Exposition

Besancon Exposition Canine Inter
Metz Exposition Canine Nationale
Metz Exposition Canine Internati
Nantes Exposition Canine Interna
Joinville Exposition Canine Nati
Metz Exposition Championnat de F
Meilleur de Race (BOB)

L'Isle Adam Exposition Canine Na
Meilleur de Race (BOB)

Le Puy En Velay Exposition Canin
Brive Exposition Canine Internat
Gauchy Exposition Canine Nationa
Orleans Exposition Canine Intern
Poitiers Exposition Canine Inter
Saint Etienne Exposition Canine
Marseille Exposition Canine Inte
Nantes Exposition Canine Nationa
Le Bourget Exposition Canine Int
Perpignan Exposition Canine Nati
Perpignan Exposition Canine Inte

Troyes Exposition Canine Interna
Angers Exposition Canine Interna
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Date

2013-02-16
2013-03-02
2013-03-17
2013-04-27
2013-05-09
2013-06-01
2013-07-14

2013-08-04
2013-08-24
2013-09-01

2013-09-07

2013-09-28

2013-11-03
2013-11-09
2013-12-07
2014-01-11
2014-02-01
2014-02-15
2014-03-02
2014-03-16
2014-04-06
2014-04-12
2014-05-08
2014-06-07
2014-11-01
2014-12-14
2015-01-10
2015-02-07
2015-02-21

2015-03-15
2015-04-11

2015-05-08
2015-05-17

2015-06-05
2015-06-14
2015-07-25
2015-08-22
2015-08-29
2015-09-12
2015-09-19
2015-10-31
2015-11-01
2015-12-13
2016-05-15
2016-06-04

2016-06-19

2016-07-31
2016-08-14
2016-08-21
2016-10-08
2016-10-23
2016-11-12
2016-11-26
2016-12-10
2017-01-08
2017-01-28
2017-01-29
2017-02-04
2017-03-26
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Classe
CPF
CPF
CPF
CPF
CJF
CJF
CJF

CJF
CJF
CJF

CJF

CJF

CJF
CIF
CIF
CIF
CIF
CIF
CIF
CIF
CIF
CIF
CIF
CIF
COF
COF
COF
COF
COF

COF
COF

COF
COF

COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF
CCF

CCF

CCF
CCE
CCF
CCF
CCF
CCE
CCF
CCF
CCF
COF
COF
COF
CCF

Juge

Dick Rutten

Yves Guilbert
Jose-Luis Arrue Pinto
Jean-Guy Ducom
Jean-Paul Kerihuel
Petru Muntean
Jacques Goubie

Jean-Pierre Castanet
Jacques Medard Mangin
Jacques Beillard

Jacques Goubie

Giovanni Battista Tabo

Jacques Goubie
Laurent Pichard
Jean-Pierre Castanet
Jacques Goubie

Rita Kadike Skadina
Yves Guilbert
Jean-Jacques Dupas
Jean Lassandre
Jean-Paul Kerihuel
Sylvie Desserne
Yves Guilbert
Jean-Guy Ducom
Jacques Goubie
Camille Witzmann
Blaz Kavcic

Yves Guilbert

Jean Lassandre

Jean Lassandre
Jean-Guy Ducom

Daniel Juif
Camille Witzmann

Dominique Regnier
Roger Roulleau
Jean-Paul Kerihuel
Jean-Paul Kerihuel
Jacques Goubie
Camille Witzmann
Jacques Goubie
Jean Lassandre
Yves Guilbert
Boris Chapiro
Jacques Goubie
Jacques Beillard

Yves Guilbert

Jean Lassandre

Jean Lassandre
Raymond Soulat
Philippe Dubroca
Camille Witzmann
Daniel Juif

Yves Guilbert

Jacques Goubie
Jacques Medard Mangin
Jacques Medard Mangin
Jean Lassandre
Zeferino Jose V. Cardoso Da Silva
Roger Barenne
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Qualif.

T PROM

T PROM
PROMETTEUR
PROMETTEUR
1 EXC

B

1 EXC

2 EXC
1 EXC
1EXC

1EXC

1 EXC

2 EXC

1 EXC

1EXC
RCACIB+RCACS+1 EXC
CACS+1 EXC

2 EXC

27TB

RCACIB+CACS+1 EXC
RCACS+2 EXC
RCACIB+RCACS+1 EXC
RCACIB+CACS+1 EXC
1EXC

CACS+1 EXC

RCACS+2 EXC

2 EXC

RCACS+1 EXC
CACIB+CACS+1 EXC

RCACIB+CACS+1 EXC
CACIB+CACS+1 EXC

RCACS+2 EXC
CACS+1 EXC

RCACS+1 EXC

2 EXC

CACS+1 EXC

CACS+1 EXC
RCACIB+CACS+1 EXC
RCACIB+CACS+1 EXC
RCACS+1 EXC
CACS+1 EXC
RCACIB+CACS+1 EXC
3 EXC

RCACS+2 EXC
CACIB+1 EXC

1EXC

1EXC
RCACIB+1 EXC
1EXC

2 EXC

2 EXC
RCACIB+2 EXC
RCACIB+2 EXC
2 EXC

4 EXC
RCACS+2 EXC
RCACS+2 EXC
2TB
RCACIB+2 EXC



res_concours.php?out=expo&seed=11327
res_concours.php?out=expo&seed=11326
res_concours.php?out=expo&seed=11325
res_concours.php?out=expo&seed=11324
res_concours.php?out=expo&seed=11323
res_concours.php?out=expo&seed=11322
res_concours.php?out=expo&seed=11321
res_concours.php?out=expo&seed=11320
res_concours.php?out=expo&seed=11319
res_concours.php?out=expo&seed=11318
res_concours.php?out=expo&seed=11317
res_concours.php?out=expo&seed=11316
res_concours.php?out=expo&seed=11315
res_concours.php?out=expo&seed=11314
res_concours.php?out=expo&seed=11313
res_concours.php?out=expo&seed=11312
res_concours.php?out=expo&seed=11311
res_concours.php?out=expo&seed=11310
res_concours.php?out=expo&seed=11309
res_concours.php?out=expo&seed=11308
res_concours.php?out=expo&seed=11307
res_concours.php?out=expo&seed=11306
res_concours.php?out=expo&seed=11305
res_concours.php?out=expo&seed=11304
res_concours.php?out=expo&seed=11303
res_concours.php?out=expo&seed=11302
res_concours.php?out=expo&seed=11301
res_concours.php?out=expo&seed=11300
res_concours.php?out=expo&seed=11299
res_concours.php?out=expo&seed=11298
res_concours.php?out=expo&seed=11297
res_concours.php?out=expo&seed=11296
res_concours.php?out=expo&seed=11295
res_concours.php?out=expo&seed=11294
res_concours.php?out=expo&seed=11293
res_concours.php?out=expo&seed=11292
res_concours.php?out=expo&seed=11291
res_concours.php?out=expo&seed=11290
res_concours.php?out=expo&seed=11289
res_concours.php?out=expo&seed=11288
res_concours.php?out=expo&seed=11287
res_concours.php?out=expo&seed=11286
res_concours.php?out=expo&seed=11285
res_concours.php?out=expo&seed=11284
res_concours.php?out=expo&seed=11283
res_concours.php?out=expo&seed=11282
res_concours.php?out=expo&seed=11281
res_concours.php?out=expo&seed=11280
res_concours.php?out=expo&seed=11279
res_concours.php?out=expo&seed=11278
res_concours.php?out=expo&seed=11277
res_concours.php?out=expo&seed=11276
res_concours.php?out=expo&seed=11275
res_concours.php?out=expo&seed=11274
res_concours.php?out=expo&seed=11273
res_concours.php?out=expo&seed=11272
res_concours.php?out=expo&seed=11271
res_concours.php?out=expo&seed=11270
res_concours.php?out=expo&seed=11269
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FR Limoges Exposition Canine Intern

FR Guebwiller Exposition Canine Nat
FR Amiens Exposition Canine Interna
FR Rennes Exposition Canine Interna
FR Vittel Exposition Canine Nationa
FR Bailleul Sur Therain Exposition
FR Nantes Exposition Championnat de
FR L'Isle Adam Exposition Canine Na
FR Joinville Exposition Canine Nati
FR Aurillac Exposition Canine Natio
FR Brives Charensac Exposition Cani
FR Brive Exposition Canine Internat
FR Besancon Exposition Canine Inter
FR Villepinte Exposition Canine Int
FR Metz Exposition Canine Nationale
FR Metz Exposition Canine Internati
Total des points

2017-04-08
2017-04-23
2017-04-29
2017-05-14
2017-05-21
2017-05-28
2017-06-03
2017-06-18
2017-06-25
2017-07-16
2017-07-30
2017-08-13
2017-09-24
2017-10-01
2017-11-04
2017-11-05

CCF
COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF
CCF

Alessandra Gaggero
Jacques Goubie

Jacques Goubie

Jean-Paul Kerihuel
Nathalie Parent

Jean Lassandre

Jean-Guy Ducom

Liliane De Ridder Onghena
Marie-Josee Melchior Schlechter
Raymond Soulat

Jean Lassandre

Ronny Blomme

Yves Guilbert

Laurence Guilbert Julien
Sylvie Desserne

Jean-Paul Kerihuel

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.
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2 EXC

CACS+1 EXC
RCACIB+CACS+1 EXC
3 EXC

RCACS+2 EXC

3 EXC
CACIB+CACS+1 EXC
RCACS+2 EXC
RCACS+2 EXC
RCACS+2 EXC
RCACS+2 EXC
RCACS+2 EXC
RCACS+1 EXC
CACS+1 EXC
CACS+1 EXC

4 EXC
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res_concours.php?out=expo&seed=11268
res_concours.php?out=expo&seed=11267
res_concours.php?out=expo&seed=11266
res_concours.php?out=expo&seed=11265
res_concours.php?out=expo&seed=11264
res_concours.php?out=expo&seed=11263
res_concours.php?out=expo&seed=11262
res_concours.php?out=expo&seed=11261
res_concours.php?out=expo&seed=11260
res_concours.php?out=expo&seed=11259
res_concours.php?out=expo&seed=11258
res_concours.php?out=expo&seed=11257
res_concours.php?out=expo&seed=11256
res_concours.php?out=expo&seed=11255
res_concours.php?out=expo&seed=11254
res_concours.php?out=expo&seed=11253
http://www.tcpdf.org

